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Enligt gymnasieförordningen ska utbildningsanordnaren årligen upprätta 
en plan baserad på läroplanen, som reglerar den allmänna organisationen 
av undervisningen, undervisningstimmarna och annan verksamhet i 
samband med undervisningen, arbetstiderna, undervisning utanför skolan 
samt andra nödvändiga frågor relaterade till undervisningens 
genomförande. Genomförandet av planerna bör utvärderas vid slutet av 
läsåret.  

Utvärdering 

Rektorn för Sibbo gymnasium detta läsår var Linus Dolk och biträdande 
rektor var Barbro Juselius-Rossé. Utöver rektor och biträdande rektor var 
studiehandledaren Stefan Biedermann med i skolans ledningsgrupp. 
Studerande var indelade i två basgrupper per årskurs och varje basgrupp 
hade en av skolans lärare som grupphandledare. Vid läsårets början hade 
de nyinskrivna förstaårsstuderande ett lägsta medeltal på sitt 
grundskolebetyg på 7,33.  

Sibbo gymnasium examinerade 48 studenter den 31 maj 2026. Den totala 
gymnasieresursen 285 timmar detta läsår. Under läsåret har fokus legat på 
att utöka välmående bland både studerande och personal samt att 
differentiera vår undervisning så att både svaga och starka studerande 
beaktas. Dessutom har en betydande mängd tid satts på att skola 
studerande och lärare i övergången från provsystemet Abitti till Abitti 2. 
Arbetet med detta fortsätter ännu inkommande läsår 

Under läsåret har gymnasiet även varit med i ett samarbetsprojekt 
Speciellt i gymnasiet (SiG)som avslutades under detta läsår. Under de 
flesta utbildningsanordnare lyder endast ett svenskt gymnasium. Det 
överspännande målet med projektet Speciellt i Gymnasiet (SiG) var att 
utbyta och utveckla information, modeller och material mellan de 
involverade gymnasierna. De deltagande skolorna representerar sex olika 
utbildningsanordnare av varierande storlek och med olika 
verksamhetskultur. SiG vill låta de centrala aktörerna möta varandra för att 
dela med sig av goda kutymer, få intryck av varandra och skapa 
gemensamt material.  Projektet avslutades i början av 2026 och det 
gemensamma materialet finns nu på en hemsida som är öppen för 
allmänheten.  

En av de absoluta höjdpunkterna detta läsår var då Sibbo gymnasium 
firade sitt 50-års jubileum. Detta skedde i två omgångar. Först ut var en 
tillställning som ordnades den 7.11 i Östanåparkens festsal. Denna 
tillställning samlade nuvarande personal samt tidigare personal och 
studerande under samma tak. Det var fullt hus och stämningen var på 
topp. Fint festtal av undervisningsminister Anders Adlercreutz, God mat 
från Runda munken och otroligt bra musik från Trio MEJ och The Good 
Old Boys. Den andra festtillställningen ordnades den 5.12 för de 
nuvarande studerande och personal och ett antal inbjudna gäster. Den 
första rektorn Nils-Erik Mickos var hedersgäst. Otroligt god mat av Sappori 
och Charlotte Cederbom, trevliga festtal av Hannu Ollikainen och Yvonne 



Malin-Hult och utmärkt musik av Patrik Frisk och Chrisu Romberg, PRG-
Jam och sist men inte minst Burning furniture. 

Bland övriga program/tillställningar som ordnats under läsåret kan nämnas 
abiturienternas studiebesök till riksdagen (oktober), den gemensamma 
vårkonserten med KVS (i april), franska gruppens språkresa till Nice (maj). 
Utöver detta har våra studerande och personal bland annat fått ta del av 
föreläsningar och teaterföreställningar. 

Under läsåret har det hållits 15 arbetsplatsmöten. Utöver dessa möten 
hade vi detta år även 2 stycken så kallade diskussionsmöten. Idén med 
dessa möten var att två lärare alltid ansvarade för val av diskussionstema 
samt en lättare traktering. Deltagande i dessa möten var obligatorisk och 
de räknades som samplaneringstid.  

Under läsåret åkte 5 av gymnasiets nuvarande och tidigare studerande 
samt rektorn till Ukraina för att lämna över en ambulans full med 
förnödenheter som vi samlat pengar för (25000 euro) under det 
föregående läsåret. Insamlingen skedde med hjälp av Karavanen Ukraina 
rf. och med välgörenhetsorganisationen Initiative E+ i Ukraina. Här bör det 
understrykas att de som valde att åka ner till Ukraina för att överlämna 
ambulansen valde att göra detta som privatpersoner. Det är dem vi har att 
tacka för att få vara en del av ett så otroligt fint och viktigt projekt. 

Föredragande / Esittelijä Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Förslag / Ehdotus  
Svenska utbildningssektionen beslutar godkänna utvärderingen av 
genomförandet av Sibbo gymnasiums läsårsplan.  
 
Ruotsinkielinen koulutusjaosto päättää hyväksyä Sibbo gymnasiumin 
lukuvuosisuunnitelman toteutumisen arvioinnin. 
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Bilagor / Liitteet 
 
Bilaga Liite 1 - Sibbo gymnasium, verksamhetsberättelse 2025-2026 

 


